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Município: Silvânia
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 08/04/2025

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 20
Pcd: 30
Msvd: 04

Grupo Geral: 164

Quantidade de Sorteados: 218

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

ANTONIA MARIA SOARES MACEDO XXX.466.873-XX 001º 117º
WALDIR TEIXEIRA DE ASSUNÇÃO XXX.059.521-XX 002º 160º
BARBARA DE JESUS ARRAIS XXX.079.501-XX 003º 106º
GENI DE FATIMA PEIXOTO XXX.864.491-XX 004º 057º
LUCIMAR CANDIDO DOS SANTOS XXX.240.701-XX 005º 157º
CARLOS DE JESUS VENUTIANO XXX.226.201-XX 006º 090º
ANTONIO JULIO DA COSTA XXX.962.961-XX 007º 016º
VILMA CIPRIANO DE AGUIAR MELO XXX.060.681-XX 008º 074º
EDNA GOUVEIA DE PAULA XXX.140.532-XX 009º 111º
NILZA MARIA DA SILVA XXX.025.201-XX 010º 110º
DIVINO MILAGRE DA COSTA XXX.268.901-XX 011º 002º
RUT VIEIRA DE ARAUJO XXX.406.601-XX 012º 020º
EVA MARTINS GODINHO XXX.570.871-XX 013º 005º
JOSE GOMES DOS SANTOS XXX.640.021-XX 014º 075º
MARIA SENY COSTA MAGALHAES XXX.144.311-XX 015º 070º
ALTINA LUZIA DA SILVA XXX.029.691-XX 016º 026º
DORVALINO RODRIGUES VIEIRA XXX.822.921-XX 017º 138º
DIVINA IZABEL DE SOUZA XXX.032.651-XX 018º 146º
JOAO RODRIGUES GONCALVES XXX.233.031-XX 019º 073º
MARIA ODETE BORGES DANTAS XXX.495.611-XX 020º 029º
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RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

ELISMAR DO ESPIRITO SANTO MONTEIRO XXX.046.731-XX 001º 010º
JANAINA ALVES DE ASSUNCAO XXX.494.781-XX 002º 158º
ILZA DA SILVA FERREIRA XXX.482.751-XX 003º 051º
SILVIO FRANCISCO ABREU XXX.592.801-XX 004º 043º
UEDER BENEDITO DE SIQUEIRA XXX.125.431-XX 005º 115º
IDALINA FERREIRA VIDAL XXX.182.121-XX 006º 130º
VANESSA DOS SANTOS XXX.790.481-XX 007º 092º
ALECIO PEREIRA DA SILVA XXX.062.591-XX 008º 082º
NATALIA APARECIDA SILVA GOMES XXX.568.341-XX 009º 033º
EURIPEDES ANTONIO MEIRELES XXX.077.841-XX 010º 124º
PAMULA BEATRIZ RODRIGUES ALVES XXX.295.811-XX 011º 121º
JANAINA FERREIRA DA SILVA XXX.555.401-XX 012º 053º
LORAINNY ESTHFANNY BANDEIRA DE AGUIAR XXX.335.813-XX 013º 034º
MARIA ANTONIA DE ABREU XXX.863.111-XX 014º 059º
SUSI APARECIDA BARBOSA XXX.375.121-XX 015º 097º
JOSE CARLOS PEIXOTO DOS SANTOS XXX.955.401-XX 016º 164º
ERONILDE MELO RIBEIRO CARDOSO XXX.492.683-XX 017º 077º
JOAQUIM DAS DORES BUENO XXX.206.511-XX 018º 152º
ANGELA DAYANE SILVA XXX.575.341-XX 019º 027º
VANDERLY MOREIRA SEVERO XXX.172.771-XX 020º 084º
RENATA ROSENDO CUNHA XXX.000.011-XX 021º 022º
ANA PATRICIA MARTINHO CORTES XXX.313.811-XX 022º 032º
SHIRLEY DA SILVA GOMES XXX.087.791-XX 023º 132º
LUCAS FELIZ CANEDO XXX.761.611-XX 024º 036º
DANIELE DUTRA DE ALMEIDA XXX.099.121-XX 025º 041º
FRANCISCA NAYARA LIMA FEITOSA XXX.820.231-XX 026º 086º
BRUNO HENRIQUE DA COSTA SANTOS XXX.317.731-XX 027º 085º
EDIANNE FRANCISCA DOS SANTOS XXX.860.861-XX 028º 018º
SEBASTIAO NATAL DO CARMO XXX.756.151-XX 029º 155º
OSMAR MACHADO COTRIM XXX.041.701-XX 030º 135º
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RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - MSVD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
MSVD

ORDEM
GERAL

MJDSF XXX.023.091-XX 001º 062º
FADS XXX.707.671-XX 002º 156º
GLSF XXX.575.453-XX 003º 031º
SLADS XXX.753.671-XX 004º 028º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

ANGELA APARECIDA DA SILVA XXX.626.221-XX 001º - - -
DIVINO MILAGRE DA COSTA XXX.268.901-XX 002º 011º - -
RAVILA GUERRA SALES XXX.643.081-XX 003º - - -
ONILSA DE SENA DA ROCHA XXX.365.371-XX 004º - - -
EVA MARTINS GODINHO XXX.570.871-XX 005º 013º - -
CRISLEIDE FERREIRA SILVA COSTA XXX.136.871-XX 006º - - -
EVILENE PEREIRA ARAUJO DOS SANTOS XXX.792.931-XX 007º - - -
GEOVANNA CAROLINE DE PAULA CAIXETA XXX.611.981-XX 008º - - -
RUBIA NATANE VENUTIANO XXX.087.581-XX 009º - - -
ELISMAR DO ESPIRITO SANTO MONTEIRO XXX.046.731-XX 010º - 001º -
NILVA RIBEIRO DE MORAIS XXX.200.971-XX 011º - - -
SHELLEN JULIA DE SOUZA XXX.113.571-XX 012º - - -
TAYRINE FELIX DA SILVA XXX.447.521-XX 013º - - -
CAROLAINE FERREIRA CARVALHO XXX.337.461-XX 014º - - -
CARLA LUZIA SANTOS SILVA XXX.494.941-XX 015º - - -
ANTONIO JULIO DA COSTA XXX.962.961-XX 016º 007º - -
KARINE FELIX SIQUEIRA XXX.485.751-XX 017º - - -
EDIANNE FRANCISCA DOS SANTOS XXX.860.861-XX 018º - 028º -
MARYELLA SHEYLLA MARTINS FRANCA XXX.387.101-XX 019º - - -
RUT VIEIRA DE ARAUJO XXX.406.601-XX 020º 012º - -
VERONICA GONCALVES DOS SANTOS XXX.659.595-XX 021º - - -
RENATA ROSENDO CUNHA XXX.000.011-XX 022º - 021º -
ROSENILDO RODRIGUES DOS SANTOS XXX.921.711-XX 023º - - -
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LINDENES BARBOSA DE ALENCAR FREIRE XXX.915.011-XX 024º - - -
ELIANE GLAIR FERREIRA XXX.201.643-XX 025º - - -
ALTINA LUZIA DA SILVA XXX.029.691-XX 026º 016º - -
ANGELA DAYANE SILVA XXX.575.341-XX 027º - 019º -
SLADS XXX.753.671-XX 028º - - 004º
MARIA ODETE BORGES DANTAS XXX.495.611-XX 029º 020º - -
LUCIANA MOREIRA DA SILVA XXX.300.071-XX 030º - - -
GLSF XXX.575.453-XX 031º - - 003º
ANA PATRICIA MARTINHO CORTES XXX.313.811-XX 032º - 022º -
NATALIA APARECIDA SILVA GOMES XXX.568.341-XX 033º - 009º -
LORAINNY ESTHFANNY BANDEIRA DE AGUIAR XXX.335.813-XX 034º - 013º -
LETICIA CAMPOS DE PAULO XXX.062.121-XX 035º - - -
LUCAS FELIZ CANEDO XXX.761.611-XX 036º - 024º -
LANUSSE MOREIRA NASCIMENTO XXX.078.401-XX 037º - - -
DIVINA APARECIDA PENES DA SILVA XXX.258.201-XX 038º - - -
ELIZANE DOS SANTOS MATOS XXX.540.221-XX 039º - - -
JULIO CESAR MARTINS DOS SANTOS XXX.952.161-XX 040º - - -
DANIELE DUTRA DE ALMEIDA XXX.099.121-XX 041º - 025º -
HILLARY ALVES MARTINS XXX.266.061-XX 042º - - -
SILVIO FRANCISCO ABREU XXX.592.801-XX 043º - 004º -
ADRIELLY CRISTINA DA SILVA LOBO XXX.842.611-XX 044º - - -
SANDRA DA SILVA XXX.673.021-XX 045º - - -
ALINE FERNANDES DA SILVA NUNES XXX.867.231-XX 046º - - -
LAURISSE ALVES DOS SANTOS XXX.785.421-XX 047º - - -
MIKAELLA DE ABREU MARTINS XXX.343.381-XX 048º - - -
ANA JULIA TELES DA SILVA XXX.812.261-XX 049º - - -
CLEIDE NONATO PEREIRA XXX.031.621-XX 050º - - -
ILZA DA SILVA FERREIRA XXX.482.751-XX 051º - 003º -
CARLA ANTONIA AVIEIRA DOS SANTOS XXX.186.671-XX 052º - - -
JANAINA FERREIRA DA SILVA XXX.555.401-XX 053º - 012º -
STEFANY LORRAINE RODRIGUES XXX.460.901-XX 054º - - -
GABRIELA DA COSTA ALVES XXX.268.841-XX 055º - - -
MATHEUS DOS SANTOS SILVA XXX.915.541-XX 056º - - -
GENI DE FATIMA PEIXOTO XXX.864.491-XX 057º 004º - -
MARINEIS ALVES DA SILVA XXX.327.281-XX 058º - - -
MARIA ANTONIA DE ABREU XXX.863.111-XX 059º - 014º -
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FRANCISCA DIAS RIBEIRO XXX.489.891-XX 060º - - -
MARIA VANILDA CARDOSO XXX.856.841-XX 061º - - -
MJDSF XXX.023.091-XX 062º - - 001º
FRANCIELY EMILIA GOMES PEIXOTO XXX.990.471-XX 063º - - -
DEBORA BIANCA MARTINS OLIVEIRA XXX.696.471-XX 064º - - -
SIMONE APARECIDA PEIXOTO XXX.209.491-XX 065º - - -
ISABEL PEIXOTO BRAGA DE CARVALHO XXX.205.671-XX 066º - - -
TATIANA DA SILVA SOUSA XXX.918.291-XX 067º - - -
DANIELA GLORIA RODRIGUES GONCALVES XXX.475.801-XX 068º - - -
LANNA RUBIA DOS SANTOS XXX.283.371-XX 069º - - -
MARIA SENY COSTA MAGALHAES XXX.144.311-XX 070º 015º - -
POLIANA GOMES MATIAS XXX.367.891-XX 071º - - -
SONIA DELFINO LEITE XXX.609.601-XX 072º - - -
JOAO RODRIGUES GONCALVES XXX.233.031-XX 073º 019º - -
VILMA CIPRIANO DE AGUIAR MELO XXX.060.681-XX 074º 008º - -
JOSE GOMES DOS SANTOS XXX.640.021-XX 075º 014º - -
WALMIRIA THAYNA CORREA BUENO XXX.579.711-XX 076º - - -
ERONILDE MELO RIBEIRO CARDOSO XXX.492.683-XX 077º - 017º -
GABRIELLY SOUZA PEIXOTO XXX.894.751-XX 078º - - -
GESSICA LORRAINE DE ABREU XXX.315.401-XX 079º - - -
MARIA NEYMAR PEREIRA XXX.100.531-XX 080º - - -
ROSELY GUADALUPE MOREIRA COTRIM XXX.614.931-XX 081º - - -
ALECIO PEREIRA DA SILVA XXX.062.591-XX 082º - 008º -
REGIANE NASCIMENTO BORGES XXX.252.221-XX 083º - - -
VANDERLY MOREIRA SEVERO XXX.172.771-XX 084º - 020º -
BRUNO HENRIQUE DA COSTA SANTOS XXX.317.731-XX 085º - 027º -
FRANCISCA NAYARA LIMA FEITOSA XXX.820.231-XX 086º - 026º -
CLEIDILENE ALVES FERNANDES XXX.765.201-XX 087º - - -
BARBARA STEFANY CARVALHO DA CONCEIÇÃO XXX.455.611-XX 088º - - -
LILIANY MEIRELES HONORATO XXX.807.221-XX 089º - - -
CARLOS DE JESUS VENUTIANO XXX.226.201-XX 090º 006º - -
HERICA DA SILVA OLIVEIRA XXX.950.781-XX 091º - - -
VANESSA DOS SANTOS XXX.790.481-XX 092º - 007º -
ALEXSANDRA DE OLIVEIRA ABREU XXX.502.761-XX 093º - - -
LUANA MARTINS RABELO LOPES XXX.368.311-XX 094º - - -
MARIA IVONE CARVALHO DE ABREU XXX.332.041-XX 095º - - -
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EMILIA AUXILIADORA PEREIRA DE FARIA XXX.997.541-XX 096º - - -
SUSI APARECIDA BARBOSA XXX.375.121-XX 097º - 015º -
CLEIDE BUENO DE ABREU XXX.999.341-XX 098º - - -
ERIKA GOMES DA SILVA DE ABREU XXX.632.821-XX 099º - - -
ALINE FERREIRA ABREU XXX.253.101-XX 100º - - -
PATRICIA DE LOURDES PEREIRA XXX.019.181-XX 101º - - -
ELVINA APARECIDA DE ALMEIDA BARBOSA XXX.912.701-XX 102º - - -
KARINNY GABRIELLY SILVA SOUSA XXX.149.251-XX 103º - - -
JENIFFER TALITA DOS SANTOS CAMPOS XXX.912.681-XX 104º - - -
SHEILA LETICIA MEIRELES XXX.223.881-XX 105º - - -
BARBARA DE JESUS ARRAIS XXX.079.501-XX 106º 003º - -
MARENI PEREIRA DO NASCIMENTO XXX.353.083-XX 107º - - -
CRISLANE PEREIRA DA COSTA XXX.590.651-XX 108º - - -
LAURA JAKELINE MARTINS DE OLIVEIRA XXX.696.531-XX 109º - - -
NILZA MARIA DA SILVA XXX.025.201-XX 110º 010º - -
EDNA GOUVEIA DE PAULA XXX.140.532-XX 111º 009º - -
GENECI PIRES NERES XXX.392.991-XX 112º - - -
IVANY SORES DE AGUIAR XXX.169.271-XX 113º - - -
WANESSA RODRIGUES DE MELO XXX.330.071-XX 114º - - -
UEDER BENEDITO DE SIQUEIRA XXX.125.431-XX 115º - 005º -
LUCIENE DA LUZ SILVA XXX.998.981-XX 116º - - -
ANTONIA MARIA SOARES MACEDO XXX.466.873-XX 117º 001º - -
VANDILENE ALVES VIEIRA XXX.572.733-XX 118º - - -
AMANDA KAMYLLA FELIX CORREIA RODRIGUES XXX.690.941-XX 119º - - -
MATHEUS XXX.008.861-XX 120º - - -
PAMULA BEATRIZ RODRIGUES ALVES XXX.295.811-XX 121º - 011º -
AMANDA SOUSA E SILVA XXX.093.001-XX 122º - - -
MARIA DIAS RIBEIRO XXX.268.283-XX 123º - - -
EURIPEDES ANTONIO MEIRELES XXX.077.841-XX 124º - 010º -
SUELEN RIBEIRO SILVA XXX.310.031-XX 125º - - -
CRISTINA RODRIGUES MATOS XXX.462.441-XX 126º - - -
LUCAS DOUGLAS CUNHA DA SILVA XXX.376.441-XX 127º - - -
SAMARA RUBIA MOREIRA ALVES XXX.504.941-XX 128º - - -
HELENA LEAL DE SOUZA XXX.773.611-XX 129º - - -
IDALINA FERREIRA VIDAL XXX.182.121-XX 130º - 006º -
CACIENE VIEIRA DOS SANTOS XXX.117.665-XX 131º - - -



Página 7 de 7 | 08/04/2025 10:17:29
Agência Goiana de Habitação (AGEHAB) - Governo de Goiás

SHIRLEY DA SILVA GOMES XXX.087.791-XX 132º - 023º -
JULIANA DA SILVA PAIVA XXX.668.611-XX 133º - - -
CLAUDIANA SOARES CAVALCANTE XXX.880.516-XX 134º - - -
OSMAR MACHADO COTRIM XXX.041.701-XX 135º - 030º -
DYNNEFER BRUNA DA SILVA SEVERO XXX.128.991-XX 136º - - -
ROSELINA ROSA LISBOA XXX.818.101-XX 137º - - -
DORVALINO RODRIGUES VIEIRA XXX.822.921-XX 138º 017º - -
VINICIUS RODRIGUES CORTES XXX.855.851-XX 139º - - -
KAMILA FARIAS CAVALCANTE XXX.253.653-XX 140º - - -
LORRANE RAMOS DA COSTA XXX.685.121-XX 141º - - -
REGINA RAIARA MOREIRA DA SILVA XXX.774.231-XX 142º - - -
CELMA APARECIDA VIEIRA XXX.510.791-XX 143º - - -
ALINE DE MORAIS FELIX XXX.737.361-XX 144º - - -
CINARA CAROLINA MELO XXX.679.701-XX 145º - - -
DIVINA IZABEL DE SOUZA XXX.032.651-XX 146º 018º - -
MARA NUBIA GOMES VOLPATO XXX.893.121-XX 147º - - -
CAROLINE BARBOSA ABRANTES XXX.103.541-XX 148º - - -
PAMELA CRISTINA DINIZ ALVES XXX.102.601-XX 149º - - -
CLAUDIENE GONCALVES DE SOUSA XXX.137.771-XX 150º - - -
BEATRIZ COSTA SILVA XXX.719.831-XX 151º - - -
JOAQUIM DAS DORES BUENO XXX.206.511-XX 152º - 018º -
THAYS FABIANA SOUSA XXX.261.051-XX 153º - - -
CARLAS FERNANDA BUENO XXX.786.221-XX 154º - - -
SEBASTIAO NATAL DO CARMO XXX.756.151-XX 155º - 029º -
FADS XXX.707.671-XX 156º - - 002º
LUCIMAR CANDIDO DOS SANTOS XXX.240.701-XX 157º 005º - -
JANAINA ALVES DE ASSUNCAO XXX.494.781-XX 158º - 002º -
EDUARDA FERNANDES DOS SANTOS XXX.524.151-XX 159º - - -
WALDIR TEIXEIRA DE ASSUNÇÃO XXX.059.521-XX 160º 002º - -
DEBORA KAMILLA DOS SANTOS XXX.017.771-XX 161º - - -
LANA RODRIGUES GUSMAO XXX.822.911-XX 162º - - -
MARIA NILVA MOREIRA XXX.911.691-XX 163º - - -
JOSE CARLOS PEIXOTO DOS SANTOS XXX.955.401-XX 164º - 016º -


